

---

# HEINE TØNNESEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32646670**

Fløjterupvej 17  
4030 Tune

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/08/2023**

---

**Heine Tønnesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEINE TØNNESEN HOLDING ApS  
Fløjterupvej 17  
4030 Tune

CVR-nr.: 32646670  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

**Revisor** REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Kronager 33  
2791 Dragør  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32147437  
P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 34.967 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>37.200</b>	<b>-5.145</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.200</b>	<b>-5.145</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.233	-2.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.967</b>	<b>-7.574</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>34.967</b>	<b>-7.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.300
Overført resultat		34.967	-110.874
<b>I alt</b>		<b>34.967</b>	<b>-7.574</b>

## Balance 31. marts 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		126.671	232.281
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.671</b>	<b>232.281</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>173.671</b>	<b>232.281</b>

## Balance 31. marts 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		35.032	65
Forslag til udbytte		0	103.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>160.032</b>	<b>228.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.889	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.639</b>	<b>3.916</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.639</b>	<b>3.916</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>173.671</b>	<b>232.281</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret